Pertinebant ad archidioecesim Durangensem hi Servi Dei: Aloisius Bâ
tis, sacerdos, in urbe « San Miguel del Mezquital », quae dicitur, die xni 
mensis Septembris anno MDCCCLXX natus, et iuvenes tres eiusdem paroeciae 
laici Christifideles, qui sequuntur Emmanuel Morales, matrimonio iunctus 
et paterfamilias, anno MDCCCXCVIII natus in oppido « Sombrerete » die VIII 
mensis Februarii; Salvator Lara, die xni mensis Augusti natus in urbe 
« Chalchihuites » anno MCMV; David Roldan, in urbe modo dicta die n men
sis Martii natus anno MCMVII, qui tres cum presbytero modo memorato ne-
cati sunt die xv mensis Augusti anno MCMXXVI; qua in ipsa archidioecesi 
Servus Dei Matthaeus Correa, sacerdos dioecesis Zacatecensis, qui in oppi
do « Tepechitlan » die xxm mensis Iulii anno MDCCCLXVI natus erat, marty
rium tulit die vi mensis Februarii anno MCMXXVII. 

E clero dioecesis Colimensis Servus Dei Michael de La Mora, in oppido 
« Tecalitlan » die xix mensis Iunii natus anno MDCCCLXXIV, qui occisus est 
die VII mensis Augusti anno MCMXXVII. 

Sacerdotes e dioecesi Chilpancingensi-Chilapensi hi sunt Servi Dei: Da
vid Uribe, in urbe « Buenavista de Cuéllar » die XXIX mensis Decembris 
anno MDCCCLXXXIX natus, qui die xn mensis Aprilis concisus est anno 
MCMXXVII; Margaritus Flores, in urbe « Taxco » die xxn mensis Februarii 
natus anno MDCCCXCIX, qui die xn mensis Novembris interfectus est anno 
MCMXXVII. 

Ex archidioecesi Moreliensi Servus Dei Iesus Méndez, sacerdos, Tarim-
bari die x mensis Iunii natus anno MDCCCLXXX, qui occisus est die v mensis 
Februarii, anno MCMXXVIII. 

Ex archidioecesi Chihuahuensi Servus Dei Petrus Maldonado, sacerdos, 
Chihuahuae die xv mensis Iunii anno MDCCCXCII natus, qui anno MCMXXXVII 
martyrium tulit die xi mensis Februarii, mortiferis pridie percussus plagis. 

Adiunctis eorum intentus patefactis, intrepidi Ecclesiae filii famulique, 
quos descripsimus, veri habentur martyres Fidei. De quibus Canonici pro
cessus et Guadalaiarae et Durangi et Chihuahuae et Moreliae et Chilapae 
et Colimae cogniti sunt apud singulas Curias. Omnibus dein expletis iure 
sancitis, anno MCMXCI in conspectu Nostro Decretum « super martyrio » edi
tum est die xxiv mensis Maii. Quare statuimus, ut beatificationis ritus hic 
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Romae celebraretur die xxn mensis Novembris anno MCMXCII, ipso die Sol
lemnitatis D.N. Iesu Christi, Universorum Regis. 

Hodie igitur hic ad Basilicam Petrianam inter Sacra hanc elocuti su
mus beatificationis formulam: « Nos, vota Fratrum Nostrorum Ioannis Ie
sus Posadas Ocampo, Archiepiscopi Guadalaiarensis, Antonii López Aviña, 
Archiepiscopi Durangensis, Iosephi Fernández Arteaga, Archiepiscopi Chi-
huahuensis, Stanislai Alcaraz Figueroa, Archiepiscopi Moreliensis, Ephraem 
Ramos Salazar, Episcopi Chilpancingensis-Chilapensis, et Gilberti Valbuena 
Sánchez, Episcopi Colimensis, necnon plurimorum aliorum Fratrum in epi
scopatu multorumque Christifidelium explentes, de Congregatione de Cau
sis Sanctorum consulto, Auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus 
ut Venerabiles Servi Dei Christophorus Magallanes et viginti quattuor So
cii et Maria a Iesu Sacramentato Venegas Beatorum nomine in posterum 
appellentur, eorumque festum die ipsorum natali: Christophori Magallanes 
et viginti quattuor Sociorum die vicesima quinta Maii et Mariae a Iesu 
Sacramentato Venegas die tricésima Iulii in locis et modis iure statutis 
quotannis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti ».